
PORTARIA DE COORDENAÇÕES REGIONAIS                          PUBLICADO EM 17.07.12 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 12 Junho - 2012 

5 

PORTARIA Nº 01/FUNAI/CR-PURUS, de 28 de junho de 2012. 

O COORDENADOR REGIONAL SUBSTITUTO DO PURUS–AM, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO 

ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 22 do Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 7.056, 

de 28 de dezembro de 2009, e ainda, em conformidade com o Artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Designar o servidor THIAGO CASAGRANDE TRABACH, Indigenista Especializado, NS-A.I, 

matrícula nº 1818307, e em seus impedimentos, o servidor LUCAS CLÍMACO MATTOS, Indigenista Especializado, NS-

A.I, matrícula 1921729, para fiscalizarem o Contrato 060/2012, firmado com a empresa M DO S A BRAGA 

LUBRIFICANTES – ME, com extrato publicado no DOU nº 101 de 18/06/2012, seção 3, vinculado ao processo 

administrativo nº 08116.0018/2012, sem prejuízo das atribuições dos seus respectivos cargos, de acordo com o art. 1º da 

Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

IZAC DA SILVA ALBUQUERQUE 

Coordenador Regional Substituto 

 


